裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-2397-6947
聯絡人：巫玉玲
聯絡電話：02-7736-5958

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國98年2月12日

發文字號：台會(一)字第0980014931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（掃描14931.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送行政院訂定之「強化特種基金預算管理提升營運效能

方案」，請　查照。

說明：

一、依據行政院98年1月22日院授主孝字第0980000495號函辦

理。

二、請本部中部辦公室轉知國立高中職校務基金學校知照。

正本：各校務及作業基金、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立海洋生

物博物館、國立臺灣科學教育館、國立中央圖書館臺灣分館、國立歷史博物館

、本部中部辦公室

副本：本部高教司、技職司、社教司、中部辦公室、會計處一科、四科（以上均含附

件）
電子公文
交 換 章

98/02/12
15:53:55

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學